BODENS

\s

2026-03-10
Zontavling pa skidor

1976 OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 58
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Mix - 800 m Intervalistart fri stil 800 m
1 RENSFELDT TOMTEN Edvin Savast Ski Team IF 18:30:00
2 HANSSON Elsa Sorbyns Idrottsférening 18:30:20
3 BJORKEMYR Enar Bodens SK 18:30:40
4 BERGLUND Eskil Savast Ski Team IF 18:31:00
5 LUNDGREN Isolde Savast Ski Team IF 18:31:20
6 SIPOLA AlJA Sixten Savast Ski Team IF 18:31:40
7 ROBERTS Loui Savast Ski Team IF 18:32:00
8 SOLLI HOVENMARK Ivar Savast Ski Team IF 18:32:20
9 SOLLI HOVENMARK Froya Savast Ski Team IF 18:32:40
10 OLUND Majken Savast Ski Team IF 18:33:00
11 STRIDFELDT Sigrid Savast Ski Team IF 18:33:20
12 SUNDEN Einar Savast Ski Team IF 18:33:40
13 ROSEN Enok Lulea Gjutarens IF 18:34:00
14 STRIDFELDT Sixten Savast Ski Team IF 18:34:20
15 JOHANSSON Melvin Sunderby SK 18:34:40
16 FERM Lovisa Savast Ski Team IF 18:35:00
17 BERGLUND Knut Savast Ski Team IF 18:35:20
18 MATTI Hedvig Savast Ski Team IF 18:35:40
19 RUBLENKO Erik Savast Ski Team IF 18:36:00
Damer - 1,5km Intervallstart fri stil 1,5km
22 HARMARK Dagny Savast Ski Team IF 18:38:30
23 BERGSTEDT Emma Savast Ski Team IF 18:39:00
24 HARMARK Doris Savast Ski Team IF 18:39:30
25 HANSSON Emma Sorbyns Idrottsférening 18:40:00
26 SIPOLA AIJA Penny Sé&vast Ski Team IF 18:40:30
27 ANDERSSON Liv Savast Ski Team IF 18:41:00
28 LUNDGREN Isabell Savast Ski Team IF 18:41:30
29 FALK GRONLUND Astrid Bodens SK 18:42:00
30 LANGSTROM Wilma Savast Ski Team IF 18:42:30
31 PAATTONEN-SUIKKI Hilma Savast Ski Team IF 18:43:00
Herrar - 1,5 km Intervallstart fri stil 1,5 km
34 SUNDEN Harry Savast Ski Team IF 18:44:30
35 FERM Erik Savast Ski Team IF 18:45:00
36 PAATTONEN-SUIKKI Einar Savast Ski Team IF 18:45:30
37 BJORKEMYR Agne Bodens SK 18:46:00
38 JONSSON Hampus Bodens SK 18:46:30
39 MATTI Ludvig Savast Ski Team IF 18:47:00
40 RENSFELDT TOMTEN Albert Savast Ski Team IF 18:47:30

10-03-2026 / Boden, Pagla skidstadium (SWE)

Sidan 1 av 2

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

09-03-2026 Time: 23:07:58

969d-c735-4381-a2d4-4a894147f6ab.rpt



Zontavling pa skidor

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 58

Klass Start

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Damer - 2,5 km

43
44
45
46
47
48

Herrar - 2,5 km

51
52
53
54

Damer - 5 km

57
58
59
60
61
62
63

Herrar - 5 km

67
68
69
70
7

Intervallstart fri stil 2,5 km

PAATTONEN-SUIKKI Felicia
FORSBERG Astrid
BJORKEMYR Norma
LARSSON Astrid
RONNQVIST Ester
JOHANSSON Melissa

Intervallstart fri stil 2,5 km

LINDBERG Jason
BARCHEUS Felix
WINELL Alve
MATTI Alvin

Intervallstart fri stil 5 km

BERGSTEDT Klara
AGERFALK Linnea
JOHANSSON Cornelia
ALMQVIST Elsa
NYSTROM Vilja
NYSTROM Signe
BARCHEUS Fanny

Intervallstart fri stil 5 km

WIKSTROM Milo
ANDERSSON ALLEN Oliver
MEDELID Edwin

WARNE Alexander
LANDEWALL Jan

10-03-2026 / Boden, Pagla skidstadium (SWE)

Savast Ski Team IF
Bodens SK
Bodens SK

Savast Ski Team IF
Bodens SK
Sunderby SK

Bodens SK

Savast Ski Team IF
Sunderby SK
Savast Ski Team IF

Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Savast Ski Team IF

Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Savast Ski Team IF
Bodens SK
Bodens SK

18:49:00
18:49:30
18:50:00
18:50:30
18:51:00
18:51:30

18:53:00
18:53:30
18:54:00
18:54:30

18:56:00
18:56:30
18:57:00
18:57:30
18:58:00
18:58:30
18:59:00

19:01:00
19:01:30
19:02:00
19:02:30
19:03:00

Sidan 2 av 2

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date: 09-03-2026 Time: 23:07:58

969d-c735-4381-a2d4-4a894147f6ab.rpt



