



2026-03-10

Zontävling på skidor

OFFICIELL STARTLISTA



Antal deltagare: 58

Klass	Start nr	Namn	Klubb	Starttid	Tid
Mix - 800 m Intervallstart fri stil 800 m					
	1	RENSFELDT TOMTÉN Edvin	Sävast Ski Team IF	18:30:00	_____
	2	HANSSON Elsa	Sörbyns Idrottsförening	18:30:20	_____
	3	BJÖRKEMYR Enar	Bodens SK	18:30:40	_____
	4	BERGLUND Eskil	Sävast Ski Team IF	18:31:00	_____
	5	LUNDGREN Isolde	Sävast Ski Team IF	18:31:20	_____
	6	SIPOLA ÄIJÄ Sixten	Sävast Ski Team IF	18:31:40	_____
	7	ROBERTS Loui	Sävast Ski Team IF	18:32:00	_____
	8	SOLLI HÖVENMARK Ivar	Sävast Ski Team IF	18:32:20	_____
	9	SOLLI HÖVENMARK Frøya	Sävast Ski Team IF	18:32:40	_____
	10	ÖLUND Majken	Sävast Ski Team IF	18:33:00	_____
	11	STRIDFELDT Sigrid	Sävast Ski Team IF	18:33:20	_____
	12	SUNDÉN Einar	Sävast Ski Team IF	18:33:40	_____
	13	ROSÉN Enok	Luleå Gjutarens IF	18:34:00	_____
	14	STRIDFELDT Sixten	Sävast Ski Team IF	18:34:20	_____
	15	JOHANSSON Melvin	Sunderby SK	18:34:40	_____
	16	FERM Lovisa	Sävast Ski Team IF	18:35:00	_____
	17	BERGLUND Knut	Sävast Ski Team IF	18:35:20	_____
	18	MATTI Hedvig	Sävast Ski Team IF	18:35:40	_____
	19	RUBLENKO Erik	Sävast Ski Team IF	18:36:00	_____
Damer - 1,5km Intervallstart fri stil 1,5km					
	22	HÄRMARK Dagny	Sävast Ski Team IF	18:38:30	_____
	23	BERGSTEDT Emma	Sävast Ski Team IF	18:39:00	_____
	24	HÄRMARK Doris	Sävast Ski Team IF	18:39:30	_____
	25	HANSSON Emma	Sörbyns Idrottsförening	18:40:00	_____
	26	SIPOLA ÄIJÄ Penny	Sävast Ski Team IF	18:40:30	_____
	27	ANDERSSON Liv	Sävast Ski Team IF	18:41:00	_____
	28	LUNDGREN Isabell	Sävast Ski Team IF	18:41:30	_____
	29	FALK GRÖNLUND Astrid	Bodens SK	18:42:00	_____
	30	LÅNGSTRÖM Wilma	Sävast Ski Team IF	18:42:30	_____
	31	PÄÄTTÖNEN-SUIKKI Hilma	Sävast Ski Team IF	18:43:00	_____
Herrar - 1,5 km Intervallstart fri stil 1,5 km					
	34	SUNDÉN Harry	Sävast Ski Team IF	18:44:30	_____
	35	FERM Erik	Sävast Ski Team IF	18:45:00	_____
	36	PÄÄTTÖNEN-SUIKKI Einar	Sävast Ski Team IF	18:45:30	_____
	37	BJÖRKEMYR Agne	Bodens SK	18:46:00	_____
	38	JONSSON Hampus	Bodens SK	18:46:30	_____
	39	MATTI Ludvig	Sävast Ski Team IF	18:47:00	_____
	40	RENSFELDT TOMTÉN Albert	Sävast Ski Team IF	18:47:30	_____

Zontävling på skidor

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 58

Klass	Start nr	Namn	Klubb	Starttid	Tid
Damer - 2,5 km Intervallstart fri stil 2,5 km					
	43	PÄÄTTÖNEN-SUIKKI Felicia	Sävast Ski Team IF	18:49:00	_____
	44	FORSBERG Astrid	Bodens SK	18:49:30	_____
	45	BJÖRKEMYR Norma	Bodens SK	18:50:00	_____
	46	LARSSON Astrid	Sävast Ski Team IF	18:50:30	_____
	47	RÖNNQVIST Ester	Bodens SK	18:51:00	_____
	48	JOHANSSON Melissa	Sunderby SK	18:51:30	_____
Herrar - 2,5 km Intervallstart fri stil 2,5 km					
	51	LINDBERG Jason	Bodens SK	18:53:00	_____
	52	BARCHÉUS Felix	Sävast Ski Team IF	18:53:30	_____
	53	WINELL Alve	Sunderby SK	18:54:00	_____
	54	MATTI Alvin	Sävast Ski Team IF	18:54:30	_____
Damer - 5 km Intervallstart fri stil 5 km					
	57	BERGSTEDT Klara	Sävast Ski Team IF	18:56:00	_____
	58	AGERFALK Linnea	Sävast Ski Team IF	18:56:30	_____
	59	JOHANSSON Cornelia	Sävast Ski Team IF	18:57:00	_____
	60	ALMQVIST Elsa	Sävast Ski Team IF	18:57:30	_____
	61	NYSTRÖM Vilja	Luleå Gjutarens IF	18:58:00	_____
	62	NYSTRÖM Signe	Luleå Gjutarens IF	18:58:30	_____
	63	BARCHÉUS Fanny	Sävast Ski Team IF	18:59:00	_____
Herrar - 5 km Intervallstart fri stil 5 km					
	67	WIKSTRÖM Milo	Sävast Ski Team IF	19:01:00	_____
	68	ANDERSSON ALLEN Oliver	Sävast Ski Team IF	19:01:30	_____
	69	MEDELID Edwin	Sävast Ski Team IF	19:02:00	_____
	70	WÄRNE Alexander	Bodens SK	19:02:30	_____
	71	LANDEWALL Jan	Bodens SK	19:03:00	_____